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（下久米）

（木　梨）

（上滝野）

（長　貞）

（　社　）

（下滝野）

（北　野）

（天　神）

（上　中）

（喜　田）

（吉　井）

（上滝野）

（下滝野）

名　　　前 誕生日 保　護　者

河　村　晃　希

　　次　侑　奈

白　石　美　誠

森　本　晃　広

常　深　湧　雅

藤　岡　咲　那

芦　田　斗　真

宇　高　壮　亮

依　藤　奏　斗

藤　田　丞

金　川　桃　李

朝　日　咲　陽

圓　満　陽　依

こ う き

ゆ う な

み こ と

あ き ひ ろ

ゆ う が

さ な

と う ま

そ う す け

か な と

じょう

と う り

さ よ

ひ よ り

おめでたおめでたおめでたおめでたおめでた 敬称略（平成28年11月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成28年11月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成28年11月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成28年11月15日まで掲載希望届出分）　敬称略（平成28年11月15日まで掲載希望届出分）　敬称略（平成28年11月15日まで掲載希望届出分）　

史　郎

雄　太

政　明

哲　史

勇　樹

良　輔

宏　治

健　太

龍　哉

貴　久

卓　也

洋　一

英　人

景　子

奈　緒

節　子

　薫

紀　子

莉　愛

希　望

友利加

瑛　里

友　紀

飛　鳥

詠美子

穂　波
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（喜　田）

（河　高）

（北　野）

（上　田）

（松　尾）

（南　山）

（平　木）

（桜　台）

（河　高）

（多井田）

（梶　原）

（河　高）

（下滝野）

名　　　前 誕生日 保　護　者

小　西　俊　輝

木ノ下　諒　歩

藤　本　澪

長谷川　楓　果

西　山　泰　絆

小　川　健　太

岡　田　凛　華

丸　野　結　花

藤　井　由　奈

百　田　雄三郎

川　口　汰　志

宮　田　紗　和

町　田  英汰朗

と し き

り ょ う と

れい

ふ う か

た い き

け ん た

り ん か

ゆ う か

ゆ な

ゆうざぶろう

た い し

さ わ

え い た ろ う

良　平

信　吾

　司

智　之

将　史

欣　幸

吉　孝

陽　平

宗　光

　豊

篤　徳

和　典

大　輔

千　恵

英　恵

　彩

可　奈

麻　衣

華奈子

奈　菜

桂　子

　愛

景　子

泰　子

美奈子

千　鶴
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おくやみおくやみおくやみおくやみおくやみ
名　　前 死亡日 年齢

　　井　政　子
古　田　弘
　　中　　　子
岡　本　陽　子
井　上　和　子
小　田　惠宥子
藤　𠩤　美　幸
河　村　孝　和

10
10
10
10
10
10
10
10

16
17
19
21
23
23
23
24

102
90
87
82
74
96
69
86

/
/
/
/
/
/
/
/

（　社　）
（沢　部）
（永　福）
（長　貞）
（屋　度）
（松　沢）
（山　国）
（久　米）
（久　米）
（岡　本）
（　社　）

（稲　尾）
（厚　利）
（天　神）
（高　岡）
（岡　本）
（梶　原）
（大　畑）
（下久米）

名　　前 死亡日 年齢

長谷川　三　治
國　井　匡　仁
岸　本　みつゑ
前　田　房　代
谷　川　主　郎
岩　﨑　東　吾
藤　井　豊　子
山　本　義　　
塩　寺　みよ子
西　尾　元　二
臼　井　はるゑ

10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11

24
27
29
29
31
1
2
2
4
5
7

92
48
104
83
86
89
73
92
88
94
90

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

（上　田）
（沢　部）
（藤　田）
（　社　）
（上滝野）
（上　中）
（秋　津）
（厚　利）
（山　国）

名　　前 死亡日 年齢

中　嶋　信　雄
西　⻆　貞　雄
廣　畑　文　子
臼　井　ふさゑ
丸　山　光　治
亀　野　弥太郎
作　山　章　子
吉　田　としゑ
藤　本　ふし子

11
11
11
11
11
11
11
11
11

7
7
8
9
12
13
13
14
15

78
101
85
93
83
85
84
95
85

/
/
/
/
/
/
/
/
/

平日時間外内科系当番医・休日救急当番医平日時間外内科系当番医・休日救急当番医平日時間外内科系当番医・休日救急当番医

月 火 水 木 金 土 日

6 7

9

9 10

13
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

青 山 医 院
加東市吉井
☎46-0321

14
曽 野 医 院
加東市東古瀬
☎42-6299

15
兵庫あおの病院
小野市市場町
☎0794-62-5533

16
坂 本 医 院
加東市上中
☎42-6660

17
岡田内科医院
小野市市場町
☎0794-62-7366

内
科

外
科

99 20 21 22
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

19 23 24
育が丘クリニック
小野市樫山町
☎0794-62-8112

曽 野 医 院
加東市東古瀬
☎42-6299
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

兵庫あおの病院
小野市市場町
☎0794-62-5533
北播磨総合医療センター
小野市市場町
☎0794-88-8800

内
科

外
科

5

12

26 27
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

依藤診療所
小野市本町

☎0794-63-0028

柏 木 医 院
小野市船木町
☎0794-67-0199

28 303030

内
科

外
科

平井小児科・アレルギー科医院
小野市黒川町
☎0794-63-2228

2 3 5 6

田 渕 医 院
加東市新町
☎48-0160

やすらぎの森診療所
加東市新定
☎40-8100

福岡クリニック
小野市神明町
☎0794-63-1600

森下クリニック
加東市社
☎42-0024

三浦クリニック
小野市天神町
☎0794-70-9288

育が丘クリニック
小野市樫山町
☎0794-62-8112

加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

まつい子どもクリニック
小野市敷地町
☎0794-63-7366

内
科

外
科

121212月月月

◆当番医は変更することがありますので、加東消防署（☎42-0119) に確認のうえ、受診してください。

北播磨小児救急輪番病院
「北播磨県民いきいき情報」（http://kitaharima-ikiiki.com/kyukyuiryo/index.html）をご覧いただくか、
加東消防署（☎42-0119）にお問合わせください。

12/1

7

1/1
内
科

外
科

まつい子どもクリニック
小野市敷地町
☎0794-63-7366
ふるもとクリニック
加東市社
☎40-0202

三浦クリニック
小野市天神町
☎0794-70-9288
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

内
科

外
科

栄宏会 小野病院
小野市天神町
☎0794-62-9900

田 渕 医 院
加東市新町
☎48-0160

緑 駿 病 院
小野市匠台

☎0794-63-5577

8

432

11

18

25

84

28 29 30

29 30 31

緑駿病院
小野市匠台
☎0794-63-5577
桂 医 院
加東市大門
☎43-0252

内
科

外
科

兵庫あおの病院
小野市市場町
☎0794-62-5533
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

内
科

外
科

依藤診療所
小野市本町
☎0794-63-0028
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

内
科

外
科

加東市民病院
加東市家原
☎42-5511
井岡医院
小野市菅田町
☎0794-67-2367

内
科

外
科

青山医院
加東市吉井
☎46-0321
兵庫あおの病院
小野市市場町
☎0794-62-5533

内
科

外
科

診療時間　18時～21時（日曜・祝日は9時～18時）

松 尾 内 科
小野市黒川町
☎0794-64-0880

復井診療所
小野市復井町
☎0794-66-7318

土 井 病 院
小野市復井町
☎0794-66-2119

育が丘クリニック
小野市樫山町
☎0794-62-8112

育が丘クリニック
小野市樫山町
☎0794-62-8112
北播磨総合医療センター
小野市市場町
☎0794-88-8800

土 井 病 院
小野市復井町
☎0794-66-2119
加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

東条診療所
加東市新定
☎46-0048

◆当番医は変更になる場合がありますので、受診前に必ず各医院へ電話で確認してください。

診 療 日

12 月 31 日（土）
平成 29 年 1 月 1日（日）
1月 2日（月）
1月 3日（火）

当 番 医

藤本歯科医院　（小野市鹿野町 2403）
うちだ歯科医院（北野 161）
芝本歯科医院　（小野市黒川町 40-4）
磯貝歯科医院　（天神 361-1）

問い合わせ

☎0794-62-4792
☎48-4884
☎0794-63-3600
☎47-0324

診療時間

9時～12時

年末年始の歯科救急診療について

加東消防署署

◆
年年年

加東消防署

◆

　禁煙相談窓口を開設し、禁煙にチャレンジする方
を応援します。お気軽にご相談ください。
（受付時間　8時30分～17時15分）

　対象となる方には、すでに申請書類をお届け
していますので、期限までに申請してください。

※申請時には、運転免許証などの本人確認書
　類と、通帳等、口座番号がわかるものの写し
　をご用意ください。

問い合わせ
　福祉部社会福祉課（庁舎1階）　☎43-0575

臨時福祉給付金・年金生活者等
支援臨時福祉給付金の申請期限
が迫っています！！

臨時福祉給付金・年金生活者等
支援臨時福祉給付金の申請期限
が迫っています！！

臨時福祉給付金・年金生活者等
支援臨時福祉給付金の申請期限
が迫っています！！

臨時福祉給付金・年金生活者等
支援臨時福祉給付金の申請期限
が迫っています！！

チャレンジ週間を実施しますチャレンジ週間を実施しますチャレンジ週間を実施します禁煙チチ禁煙禁煙

申請期限 1月4日（水）
平成29年

※必着

場　所　市民生活部健康課（庁舎2階）
内　容
　保健師が個別に禁煙相談に応じます。
　○ニコチン依存度チェック
　○呼気中一酸化炭素濃度測定
　○禁煙外来実施医療機関のご紹介
　○禁煙サポートグッズ（禁煙カレンダー等）
　　のプレゼント
問い合わせ
　市民生活部健康課（庁舎2階）　☎42-2800


